Jornada para la no
discriminacion laboral de las
personas con el VIH

16 de enero de 2019
De 10.00 a 14.15 horas

10.00-10.15
10.15-12.30

12.30-13.00
13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.15

Financiado por

CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ESPANA
C/Montera, 24
Madrid

Presentacion [Ramén Espacio, presi

Mesa Institucional. [D@ Julia del Amo,

D. Ignacio Sola, Director General de de Trato y

Diversidad y D. Javier Rueda, Director eral de la Funcion

PlUblica]

Descanso/ Café

Mesa de la Comisién de Trabajo y VIH [ponentes]
Mesa para la proteccion y promocion de los derechos de las
personas con VIH en casos de discriminacion [ponentes]

Conclusiones y cierre [Representante de FELGTB]

Organizado por Con la colaboracion de
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